
“2013- Año del BICENTENARIO de la ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE de 1813” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 054/13.- 

ELDORADO, 15 de Mayo de 2013.- 
 
 

VISTO:  Que el 31 de Mayo vencen las designaciones de los Ayudantes Alumnos, y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE son necesarias sus designaciones a efectos de no interrumpir el normal desarrollo 
de las actividades académicas. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 2º Sesión Ordinaria de 
fecha 14 de Mayo del  Año 2013. 
 
Por Ello: 

El CONSEJO  DIRECTIVO  de  la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

R E S U E L V E 
ARTICULO1º: DESIGNAR a partir del 01 de Junio de 2013, hasta tanto se sustancien los respectivos 
concursos y no más del 31 de Diciembre de 2013, al Personal Docente que se detalla en el ANEXO I de 
la presente Resolución. 
 
ARTÍCULO 2º: IMPUTAR los gastos que demande el cumplimiento del ANEXO  I  de la presente 
Resolución a las Partidas: Actividad 10, Dependencia 7, Fuente 11, Programa 22, Finalidad 3 y Función 
4, Inciso I del Presupuesto vigente de la Facultad de Ciencias Forestales. 
 
ARTICULO 3º: NOTIFICAR al Sr. Decano a los fines establecidos en el Artículo 1º Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTICULO 4º: REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN CD Nº 054/13.- 
 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución Nº054/13 del Honorable Consejo 
Directivo de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Art. 1º Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes,   22  de Mayo de  2013.-  
cbr/OP 
 

 



“2013- Año del BICENTENARIO de la ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE de 1813” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 054/13.- 

 
ANEXO I: AYUDANTES ALUMNOS (AYUDANTES DE SEGUNDA) 

 
 
 

 

N 
APELLIDO  Y  
NOMBRES 

DNI 
CARGOS Y 
CATEGORIAS 

CODIGO 

CARRERA 
CARRERA RAMA DISCI-PLINA AREA ASIGNATURA 

1 
AREZ, Jorge 
Ramón  

 

28.258.445 
Ayudante Alumno 

115 Ing. Ftal. CA CSAG IFOR Economía Forestal 

115 Ing. Ftal. CA CSAG IFOR Economía General 

5921 Ing. Ind. Mad CA CSAG IFOR Economía General 

2 
RIOS, Elvio 
René 

29.769.258 Ayudante Alumno 
5921 Ing. Ind. Mad CA CSAG IFOR Química General 

115 Ing. Ftal. CA CSAG IFOR Química General 


